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Dellekönig Susanne 2660 416053 5.10.11 Armbrust 10m Damen 09.07.14 11:30 91 94 96 95 95 380 8.
Huber Melanie 2693 416092 5.10.11 Armbrust 10m Damen 09.07.14 15:00 66 95 95 96 92 378 10.
Leibig Martin 2694 416092 5.10.10 Armbrust 10m Herren 09.07.14 15:00 67 99 96 98 96 389 6.
Schneider Andreas 2695 416092 5.10.10 Armbrust 10m Herren 09.07.14 15:00 68 93 94 95 98 380 16.
Keller Günther 2691 416092 5.10.10 Armbrust 10m Herren 09.07.14 13:15 57 91 90 91 91 363 42.
Schreiner Maximilian 2626 416092 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 09.07.14 09:45 67 97 96 97 92 382 4.
Huber Horst 2711 416092 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 09.07.14 09:45 66 95 94 94 93 376 10.
Strasser Thomas 2692 402012 5.10.10 Armbrust 10m Herren-A 09.07.14 13:15 59 89 94 92 97 372 26.
Graf Eduard 2714 416092 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 09.07.14 09:45 53 93 90 89 90 362 37.
Hofmann Thomas 2687 416092 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 09.07.14 09:45 76 91 91 90 89 361 42.
Müller Raphael 2423 416092 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 09.07.14 09:45 68 86 92 94 88 360 44.
Meier Josef 6585 416092 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 09.07.14 09:45 68 82 90 84 86 342 64.
Kroll Klaus 2577 416005 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 09.07.14 08:00 61 0 0 na
Schuhmacher Roland 2576 416005 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 09.07.14 08:00 62 0 0 na
Schießl Franz 2715 416092 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 09.07.14 09:45 52 0 0 E
Kräck Raphael 2689 416092 5.10.40 Armbrust 10m Juniorem 09.07.14 13:15 58 0 0 na
Lukas Albert 2697 416092 5.10.60 Armbrust 10m Senioren 09.07.14 09:45 51 89 91 90 85 355 13.
Breu Hermann 2704 416092 5.10.60 Armbrust 10m Senioren 09.07.14 11:30 51 89 83 83 88 343 16.
Rößler Jakob 2575 416005 5.10.60 Armbrust 10m Senioren 09.07.14 08:00 60 0 0 na
Böck Siegmund 2719 416092 5.10.60 Armbrust 10m Senioren 09.07.14 11:30 56 0 0 na
Schneider Andreas 2695 416092 5.20.10 Armbrust 30m Herren 28.06.14 12:00 89 87 87 84 84 86 93 521 15.
Huber Melanie 2693 416092 5.20.10 Armbrust 30m Herren 28.06.14 12:00 90 0 0 na
Leibig Martin 2694 416092 5.20.10 Armbrust 30m Herren 28.06.14 12:00 87 0 0 na
Plötz Ursula 3606 416092 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 28.06.14 12:00 86 91 91 89 95 90 95 551 1.
Huber Horst 2711 416092 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 28.06.14 12:00 85 89 89 92 93 91 92 546 3.
Plötz Hermann 2688 416092 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 28.06.14 12:00 100 85 86 84 93 96 96 540 4.
Müller Reinhold 2422 416092 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 28.06.14 12:00 78 85 87 87 83 91 88 521 9.
Lukas Albert 2697 416092 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 28.06.14 12:00 76 86 84 74 85 93 91 513 11.
Schießl Franz 2715 416092 5.20.50 Armbrust 30m Herren-A 28.06.14 12:00 77 0 0 na
Kräck Raphael 2689 416092 5.20.40 Armbrust 30m Junioren 28.06.14 12:00 97 0 0 na
Leibig Martin 105 416092 5.31.10 Armbrust 30m nat.trad Herren 12.07.14 13:00 4 119 119 3.
Huber Melanie 101 416092 5.31.10 Armbrust 30m nat.trad Herren 12.07.14 13:00 9 118 118 6.
Schneider Andreas 111 416092 5.31.10 Armbrust 30m nat.trad Herren 12.07.14 13:00 6 115 115 20.
Sawicz Michael 97 416092 5.31.10 Armbrust 30m nat.trad Herren 12.07.14 11:00 10 112 112 26.
Keller Günther 102 416092 5.31.10 Armbrust 30m nat.trad Herren 12.07.14 13:00 2 109 109 34.
Stöhrmann Bernd 109 416092 5.31.10 Armbrust 30m nat.trad Herren 12.07.14 13:00 8 107 107 41.
Finkenzeller Markus 97 416092 5.31.10 Armbrust 30m nat.trad Herren 12.07.14 11:00 10 0 0 E
Huber Horst 100 416092 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Herren-A 13.07.14 13:00 4 118 118 2.
Graf Eduard 98 416092 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Herren-A 13.07.14 13:00 9 116 116 8.
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Müller Raphael 107 416092 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Herren-A 13.07.14 15:00 5 116 116 7.
Müller Reinhold 108 416092 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Herren-A 13.07.14 15:00 7 113 113 11.
Hofmann Thomas 99 416092 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Herren-A 13.07.14 13:00 2 110 110 20.
Wintermayr Peter 113 416092 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Herren-A 13.07.14 15:00 2 110 110 17.
Kurz Anton 104 416092 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Herren-A 13.07.14 15:00 3 104 104 30.
Schießl Franz 110 416092 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Herren-A 13.07.14 15:00 9 0 0 na
Kräck Raphael 103 416092 5.31.40 Armbrust 30m nat.trad Junioren 13.07.14 13:00 6 0 0 na
Lukas Albert 105 416092 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Senioren 11.07.14 16:00 6 110 110 1.
Breu Hermann 96 416092 5.31.60 Armbrust 30m nat.trad Senioren 11.07.14 16:00 4 109 109 3.
Bach Hannelore 95 416092 5.31.60 Armbrust 30m nat.trad Senioren 11.07.14 16:00 2 106 106 5.
Rößler Jakob 109 416092 5.31.50 Armbrust 30m nat.trad Senioren 11.07.14 16:00 8 0 0 na
Züge Frank 2590 416019 2.20.10 Freie Pistole Herren 04.07.14 10:55 12 78 81 74 83 73 69 458 63.
Oblinger Werner 2682 416086 2.20.10 Freie Pistole Herren 04.07.14 10:55 52 73 71 76 75 79 77 451 66.
Grund Klaus 2603 416019 2.20.10 Freie Pistole Herren 04.07.14 10:55 11 85 68 70 64 76 80 443 69.
Modl Armin 2592 416019 2.20.10 Freie Pistole Herren 04.07.14 10:55 13 0 0 na
Rebmann Walter 2665 416057 2.20.50 Freie Pistole Herren-A 04.07.14 13:15 67 77 81 78 78 81 76 471 57.
Züge Frederic 2584 416019 2.20.42 Freie Pistole Junioren B m. 05.07.14 15:00 64 78 72 81 81 88 76 476 5.
Daubmeier Josef 2629 416024 2.20.60 Freie Pistole Senioren m. 04.07.14 15:35 41 0 0 na
Zieglmeier Melissa 2669 416064 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damen 28.06.14 15:20 40 94 99 99 292 9.
Zieglmeier Vanessa 2670 416064 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damen 28.06.14 12:30 35 95 96 97 288 39.
Michael Erika 2676 416078 1.35.51 Gewehrschießen 100m Damen 28.06.14 16:45 13 95 95 94 284 4.
Osterrieder Johannes 2574 416001 1.35.10 Gewehrschießen 100m Herren 28.06.14 11:05 32 0 0 na
Müller Raphael 2423 416092 1.35.50 Gewehrschießen 100m Herren-A 11.07.14 15:20 18 93 95 97 285 20.
Huber Horst 2711 416092 1.35.50 Gewehrschießen 100m Herren-A 11.07.14 15:20 16 94 98 92 284 31.
Graf Eduard 2714 416089 1.35.50 Gewehrschießen 100m Herren-A 11.07.14 12:30 28 95 92 95 282 36.
Walcher Anton 2677 416078 1.35.50 Gewehrschießen 100m Herren-A 11.07.14 13:55 22 96 86 91 273 71.
Gloßer Michael 2581 416013 1.35.90 Gewehrschießen 100m Körperb. m.Federbock 11.07.14 08:15 21 96 100 96 292 7.
Kistler Christian 2661 416024 1.35.92 Gewehrschießen 100m Körperb. o.Federbock 11.07.14 09:40 10 95 89 95 279 6.
Lukas Albert 2697 416092 1.35.60 Gewehrschießen 100m Senioren m. 11.07.14 15:20 17 92 92 90 274 35.
Grüber Heinz 2702 416092 B.21.10 GK Kombi Herren 28.06.14 13:35 28 37 33 45 38 153 22.
Humbold Rainer 2700 416092 B.21.10 GK Kombi Herren 28.06.14 13:35 30 39 30 36 18 123 91.
Ausfelder Klaus 2699 416092 B.21.10 GK Kombi Herren 28.06.14 13:35 29 36 31 33 17 117 105.
Züge Frank 2590 416019 1.90.10 GK liegend 300m Herren 27.06.14 09:00 31 92 88 92 96 96 90 554 39.
Lukas Albert 2697 416092 1.44.70 KK 100m mit Zielfernrohr Sen. Am-aufg. 10.07.14 13:00 5 99 100 100 299 3.
Rothbauer Wilhelm 2598 416053 1.44.70 KK 100m mit Zielfernrohr Sen. Am-aufg. 10.07.14 13:00 20 0 0 na
Riedel Wilfried 2707 416019 1.44.74 KK 100m mit Zielfernrohr Sen. Cm-aufg. 10.07.14 16:00 29 100 100 100 300 2.
Breinlein Christine 2589 416078 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 Damen 04.07.14 08:15 26 91 96 98 99 88 94 566 22.
Hainzinger Bettina 2680 416078 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 Damen 04.07.14 08:15 27 88 96 99 100 93 90 566 24.
Peters Silja 2681 416078 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 Damen 04.07.14 08:15 28 91 87 94 98 92 92 554 44.
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Huber Horst 2711 416092 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren-A 11.07.14 13:25 59 90 95 96 95 84 87 547 22.
Müller Raphael 2423 416092 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren-A 11.07.14 13:25 60 88 91 94 93 89 87 542 34.
Michael Thomas 2679 416078 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren-A 11.07.14 13:25 92 89 85 97 99 85 84 539 46.
Wintermayr Peter 2400 416092 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren-A 11.07.14 10:45 87 77 87 93 95 87 88 527 69.
Osterrieder Johannes 2574 416001 1.40.40 KK 3-Stellung 3x20 Junioren A m. 05.07.14 12:15 55 93 93 95 97 79 89 546 15.
Zieglmeier Vanessa 2670 416064 1.40.43 KK 3-Stellung 3x20 Junioren B w. 12.07.14 08:15 69 92 92 96 96 91 95 562 5.
Zieglmeier Melissa 2669 416064 1.40.43 KK 3-Stellung 3x20 Junioren B w. 12.07.14 08:15 68 85 90 96 97 88 88 544 18.
Lukas Albert 2697 416092 1.40.60 KK 3-Stellung 3x20 Senioren m. 11.07.14 08:15 53 92 90 96 96 91 86 551 9.
Starbatty Klaus 2675 416078 1.40.60 KK 3-Stellung 3x20 Senioren m. 11.07.14 08:15 80 88 92 94 96 84 82 536 27.
Osterrieder Johannes 2574 416001 1.60.40 KK 3-Stellung 3x40 Junioren A m. 12.07.14 08:15 35 0 0 na
Hainzinger Bettina 2680 416078 1.80.11 KK Liegendkampf Damen 06.07.14 11:50 10 97 98 97 97 99 98 586 14.
Breinlein Christine 2589 416078 1.80.11 KK Liegendkampf Damen 06.07.14 11:50 12 96 92 95 97 100 100 580 29.
Peters Silja 2681 416078 1.80.11 KK Liegendkampf Damen 06.07.14 11:50 65 97 96 99 93 90 96 571 56.
Kessel Carima 3285 416092 1.80.11 KK Liegendkampf Damen 06.07.14 11:50 71 94 95 97 95 95 95 571 57.
Wimmer Maria 2611 416019 1.80.11 KK Liegendkampf Damen 06.07.14 11:50 11 96 95 92 97 95 95 570 58.
Michael Erika 2676 416078 1.80.51 KK Liegendkampf Damen 06.07.14 10:10 94 95 92 99 94 91 94 565 14.
Noll Michael 2586 416019 1.80.10 KK Liegendkampf Herren 06.07.14 10:10 81 97 98 97 99 97 98 586 28.
Michael Thomas 2679 416078 1.80.50 KK Liegendkampf Herren-A 12.07.14 13:30 80 97 97 99 99 97 98 587 5.
Osterrieder Johannes 2574 416001 1.80.40 KK Liegendkampf Junioren A m. 13.07.14 09:55 50 94 97 99 99 97 98 584 9.
Mayer Jonas 2648 416036 1.80.42 KK Liegendkampf Junioren B m. 13.07.14 09:55 56 93 95 78 94 98 94 552 38.
Zieglmeier Melissa 2669 416064 1.80.43 KK Liegendkampf Junioren B w. 13.07.14 08:15 75 96 98 97 96 91 95 573 15.
Zieglmeier Vanessa 2670 416064 1.80.43 KK Liegendkampf Junioren B w. 13.07.14 08:15 71 96 96 92 94 96 97 571 18.
Rothbauer Wilhelm 2598 416053 1.42.70 KK m. Zielfernrohr Sen. Am-aufg. 29.06.14 12:45 33 96 95 92 283 23.
Brandl Alfred 2617 416020 1.42.72 KK m. Zielfernrohr Sen. Bm-aufg. 29.06.14 12:45 45 92 90 98 280 26.
Riedel Wilfried 2707 416019 1.42.74 KK m. Zielfernrohr Sen. Cm-aufg. 29.06.14 13:45 34 98 99 100 297 1.
Gutmann Helmut 2618 416020 1.42.74 KK m. Zielfernrohr Sen. Cm-aufg. 29.06.14 12:45 46 94 93 90 277 37.
Brandl Christine 2613 416020 1.42.74 KK m. Zielfernrohr Sen. Cm-aufg. 29.06.14 12:45 47 89 90 91 270 5.
Wieber Michael 2633 416024 P3.12 KK Sport-Pistole gem. Klasse 05.07.14 13:00 7 86 86 85 85 85 85 512 AK
Züge Felix 2585 416019 2.40.30 KK Sport-Pistole Jugend m. 05.07.14 12:00 27 76 75 86 82 87 78 484 5.
Züge Frederic 2584 416019 2.40.42 KK Sport-Pistole Junioren B m. 12.07.14 10:00 30 81 87 90 89 83 86 516 5.
Lukas Albert 2697 416092 1.41.70 KK-Gewehr Auflage Sen. Am-aufg. 10.07.14 09:00 95 96 96 98 290 8.
Schmidt Georg 2625 416022 1.41.70 KK-Gewehr Auflage Sen. Am-aufg. 10.07.14 09:00 97 0 0 na
Rothbauer Wilhelm 2598 416053 1.41.70 KK-Gewehr Auflage Sen. Am-aufg. 10.07.14 09:00 98 0 0 na
Rosenecker Karin 2620 416020 1.41.71 KK-Gewehr Auflage Sen. Aw-aufg. 10.07.14 10:00 41 0 0 na
Riedel Wilfried 2707 416019 1.41.74 KK-Gewehr Auflage Sen. Cm-aufg. 10.07.14 12:00 85 98 99 100 297 1.
Petras Johann 2610 416019 1.41.74 KK-Gewehr Auflage Sen. Cm-aufg. 10.07.14 12:00 84 93 90 98 281 34.
Singer Walter Josef 2641 416027 1.41.74 KK-Gewehr Auflage Sen. Cm-aufg. 10.07.14 12:00 74 93 90 95 278 46.
Kessel Carima 3285 416092 1.10.11 Luftgewehr Damen 05.07.14 14:40 70 94 96 97 95 382 138.
Thran Elke 2908 416053 1.10.11 Luftgewehr Damen 05.07.14 14:40 99 92 97 94 96 379 173.
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Uslar Manuela 2657 416053 1.10.11 Luftgewehr Damen 05.07.14 16:15 65 97 96 92 94 379 178.
Schredl Christina 2653 416036 1.10.11 Luftgewehr Damen 05.07.14 14:40 56 92 95 94 96 377 193.
Meth Monika 2578 416010 1.10.11 Luftgewehr Damen 05.07.14 16:15 53 0 0 na
Meier Carmen 2644 416036 1.10.11 Luftgewehr Damen 05.07.14 14:40 51 0 0 na
Meilinger Ramona 2723 416120 1.10.11 Luftgewehr Damen 05.07.14 14:40 95 0 0 na
Michael Erika 2676 416078 1.10.51 Luftgewehr Damen-A 10.07.14 08:15 52 94 90 95 97 376 29.
Fischer Petra 2678 416078 1.10.51 Luftgewehr Damen-A 10.07.14 08:15 58 93 88 86 89 356 84.
Kasper Florian 2658 416053 1.10.10 Luftgewehr Herren 04.07.14 12:10 99 93 98 95 96 382 154.
Mund Tobias 2659 416053 1.10.10 Luftgewehr Herren 04.07.14 10:35 82 96 95 93 97 381 172.
Ostermeier Ralf 2656 416046 1.10.10 Luftgewehr Herren 04.07.14 09:00 68 91 93 93 96 373 276.
Renetzeder Florian 2634 416024 1.10.10 Luftgewehr Herren 04.07.14 09:00 21 91 92 95 94 372 287.
Kistler Christian 2661 416024 R1.10 Luftgewehr Herren 29.06.14 09:30 51 92 92 91 91 366 6.
Waldmüller Andreas 2583 416016 1.10.10 Luftgewehr Herren 04.07.14 10:35 55 92 93 91 89 365 312.
Grams Jürgen 2637 416024 1.10.10 Luftgewehr Herren 04.07.14 09:00 19 0 0 na
Schex Markus 2636 416024 1.10.10 Luftgewehr Herren 04.07.14 09:00 20 0 0 na
Stutz Werner 2627 416024 1.10.50 Luftgewehr Herren-A 10.07.14 11:25 14 0 0 na
Waltl Dieter 2628 416024 1.10.50 Luftgewehr Herren-A 10.07.14 11:25 15 0 0 na
Schreiner Maximilian 2626 416092 1.10.50 Luftgewehr Herren-A 10.07.14 11:25 13 0 0 na
Haunschild Alexander 2672 416064 1.10.30 Luftgewehr Jugend m. 12.07.14 13:15 61 91 84 91 95 361 66.
Veits Elisabeth 2655 416036 1.10.31 Luftgewehr Jugend w. 12.07.14 14:50 47 97 96 97 96 386 15.
Göbel Sabrina 2651 416036 1.10.31 Luftgewehr Jugend w. 12.07.14 14:50 49 93 96 95 96 380 51.
Schoberer Anna-Maria 2643 416031 1.10.31 Luftgewehr Jugend w. 12.07.14 16:25 92 94 97 93 96 380 52.
Reisner Stefanie 2652 416036 1.10.31 Luftgewehr Jugend w. 12.07.14 14:50 48 90 90 96 93 369 21.
Hirschbeck Veronika 2654 416036 1.10.31 Luftgewehr Jugend w. 12.07.14 16:25 27 92 88 95 88 363 162.
Appelsmayer Stefan 2631 416024 1.10.40 Luftgewehr Junioren A m. 06.07.14 13:00 17 94 94 96 98 382 22.
Kienast Christian 2632 416024 1.10.40 Luftgewehr Junioren A m. 06.07.14 13:00 18 95 95 97 95 382 27.
Kienast Thomas 2630 416024 1.10.42 Luftgewehr Junioren B m. 06.07.14 13:00 19 94 97 97 96 384 9.
Schock Eckhard 2720 416103 1.10.42 Luftgewehr Junioren B m. 06.07.14 14:35 39 84 86 92 93 355 93.
Zieglmeier Melissa 2669 416064 1.10.43 Luftgewehr Junioren B w. 06.07.14 09:50 30 95 98 95 92 380 61.
Heinrich Anna 2646 416036 1.10.43 Luftgewehr Junioren B w. 06.07.14 11:25 86 95 94 94 95 378 69.
Westenberger Stefanie 2668 416064 1.10.43 Luftgewehr Junioren B w. 06.07.14 09:50 28 93 93 96 95 377 74.
Zieglmeier Vanessa 2670 416064 1.10.43 Luftgewehr Junioren B w. 06.07.14 09:50 29 94 94 93 95 376 82.
Kühner Regina 2647 416036 1.10.43 Luftgewehr Junioren B w. 06.07.14 11:25 11 89 96 92 93 370 117.
Gloßer Michael 2581 416013 1.10.90 Luftgewehr Körperb. m.Federbock 10.07.14 16:15 60 98 99 100 97 394 5.
Klöckers Marius 2718 416092 1.10.20 Luftgewehr Schüler m. 12.07.14 09:30 69 97 93 190 3.
Fischer Dominik 2717 416092 1.10.20 Luftgewehr Schüler m. 12.07.14 09:30 68 93 94 187 11.
Fetsch Fabian 2724 416120 1.10.20 Luftgewehr Schüler m. 12.07.14 09:30 81 86 88 174 74.
Humbold Lea 2716 416092 1.10.21 Luftgewehr Schüler w. 12.07.14 09:30 67 95 94 189 14.
Dietrich Klara 2604 416019 1.10.21 Luftgewehr Schüler w. 12.07.14 12:00 80 91 92 183 51.
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Appelsmayer Julia 2671 416064 1.10.21 Luftgewehr Schüler w. 12.07.14 12:00 49 92 89 181 75.
Rothbauer Wilhelm 2598 416053 1.11.70 Luftgewehr Sen. Am-aufg. 28.06.14 09:05 45 99 99 100 298 32.
Lukas Albert 2697 416092 1.11.70 Luftgewehr Sen. Am-aufg. 28.06.14 09:05 23 99 99 100 298 35.
Schmatz Josef 2600 416019 1.11.70 Luftgewehr Sen. Am-aufg. 28.06.14 09:05 43 98 99 100 297 50.
Zagler Günter 2599 416019 1.11.70 Luftgewehr Sen. Am-aufg. 28.06.14 09:05 44 99 99 99 297 60.
Schmidt Georg 2625 416022 1.11.70 Luftgewehr Sen. Am-aufg. 28.06.14 10:10 62 99 99 99 297 57.
Weiß Konrad 6537 416092 1.11.70 Luftgewehr Sen. Am-aufg. 28.06.14 09:05 24 99 98 100 297 51.
Lindauer Friedrich 2698 416092 1.11.70 Luftgewehr Sen. Am-aufg. 28.06.14 09:05 22 99 99 97 295 103.
Fürbacher Franz 2597 416019 1.11.70 Luftgewehr Sen. Am-aufg. 28.06.14 08:00 35 99 97 97 293 142.
Sporrer Erich 2609 416019 1.11.70 Luftgewehr Sen. Am-aufg. 28.06.14 10:10 36 99 98 96 293 146.
Kuhls Manfred 2666 416058 1.11.70 Luftgewehr Sen. Am-aufg. 28.06.14 08:00 98 98 96 94 288 195.
Maier Johann 2622 416020 1.11.70 Luftgewehr Sen. Am-aufg. 28.06.14 08:00 49 94 96 92 282 213.
Picha Stanislaw 2696 416092 1.11.70 Luftgewehr Sen. Am-aufg. 28.06.14 09:05 24 0 0 E
Rosenecker Karin 2620 416020 1.11.71 Luftgewehr Sen. Aw-aufg. 28.06.14 08:00 51 98 98 98 294 35.
Fürbacher Monika 2593 416019 1.11.71 Luftgewehr Sen. Aw-aufg. 28.06.14 08:00 34 98 97 98 293 39.
Maier Elisabeth 2621 416020 1.11.71 Luftgewehr Sen. Aw-aufg. 28.06.14 08:00 50 98 94 96 288 65.
Mauritz Anna 2596 416019 1.11.71 Luftgewehr Sen. Aw-aufg. 28.06.14 08:00 36 0 0 na
Gloßer Michael 2581 416013 1.11.72 Luftgewehr Sen. Bm-aufg. 28.06.14 14:30 3 99 98 99 296 64.
Woitas Klaus-Dieter 2582 416013 1.11.72 Luftgewehr Sen. Bm-aufg. 28.06.14 14:30 2 97 99 100 296 54.
Bauer Albert 2606 416019 1.11.72 Luftgewehr Sen. Bm-aufg. 28.06.14 13:25 12 99 99 98 296 68.
Huber Leopold 2709 416092 1.11.72 Luftgewehr Sen. Bm-aufg. 28.06.14 12:20 5 97 96 99 292 118.
Johann Karl-Friedrich 2713 416092 1.11.72 Luftgewehr Sen. Bm-aufg. 28.06.14 12:20 7 98 95 99 292 119.
Sixl Otto 2706 416092 1.11.72 Luftgewehr Sen. Bm-aufg. 28.06.14 13:25 37 95 97 96 288 165.
Motzet Karl 2712 416092 1.11.72 Luftgewehr Sen. Bm-aufg. 28.06.14 12:20 6 93 94 91 278 189.
Kreis Elisabeth 2619 416020 1.11.73 Luftgewehr Sen. Bw-aufg. 28.06.14 15:35 56 98 96 99 293 21.
Riedel Wilfried 2707 416092 1.11.74 Luftgewehr Sen. Cm-aufg. 28.06.14 13:25 39 100 100 100 300 2.
Sangl Johann 2579 416013 1.11.74 Luftgewehr Sen. Cm-aufg. 28.06.14 14:30 1 100 99 99 298 35.
Petras Johann 2610 416019 1.11.74 Luftgewehr Sen. Cm-aufg. 28.06.14 13:25 10 100 98 100 298 24.
Hatz Erich 2642 416027 1.11.74 Luftgewehr Sen. Cm-aufg. 28.06.14 13:25 94 99 100 99 298 30.
Sixl Horst 2708 416092 1.11.74 Luftgewehr Sen. Cm-aufg. 28.06.14 13:25 38 99 98 99 296 72.
Steidl Oskar 2640 416027 1.11.74 Luftgewehr Sen. Cm-aufg. 28.06.14 13:25 95 98 99 98 295 100.
Klötzel Helmut 2601 416019 1.11.74 Luftgewehr Sen. Cm-aufg. 28.06.14 13:25 11 96 99 99 294 108.
Kreis Herbert 2624 416020 1.11.74 Luftgewehr Sen. Cm-aufg. 28.06.14 16:40 98 97 98 97 292 153.
Singer Walter Josef 2641 416027 1.11.74 Luftgewehr Sen. Cm-aufg. 28.06.14 13:25 96 99 98 95 292 159.
Kölbl Martin 2673 416069 1.11.74 Luftgewehr Sen. Cm-aufg. 28.06.14 16:40 99 96 96 95 287 222.
Westner Karl 2623 416020 1.11.74 Luftgewehr Sen. Cm-aufg. 28.06.14 16:40 89 97 87 98 282 245.
Starbatty Klaus 2675 416078 1.10.60 Luftgewehr Senioren m. 10.07.14 14:35 82 92 94 96 91 373 41.
Maier Josef 2710 416092 1.10.60 Luftgewehr Senioren m. 10.07.14 13:00 67 88 93 93 92 366 75.
Breu Hermann 2704 416092 1.10.62 Luftgewehr Senioren m. 10.07.14 16:15 10 83 93 86 87 349 28.

Stand 13.07.14 5 von 20 www.zsgbu.de



E M

1. Plätze 7 3
2. Plätze 9 5
3. Plätze 13 1
4. Plätze 10 3

300 na 36
Name Vorname Start-Nr. V-Nr. Disziplin Disziplin-Art Klasse Datum Uhrzeit Stand 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Summe Platz Fin.
300

Bayerische Meisterschaften 2014 6%

Sportschützengau Ingolstadt - 182 Teilnehmer 38 Medaillen

Rößler Jakob 2575 416005 1.10.60 Luftgewehr Senioren m. 10.07.14 13:00 95 0 0 na
Diepold Engelbert 2638 416026 1.10.60 Luftgewehr Senioren m. 10.07.14 13:00 83 0 0 na
Böck Siegmund 2719 416092 1.10.60 Luftgewehr Senioren m. 10.07.14 13:00 97 0 0 na
Köbler Helene 2650 416036 1.10.61 Luftgewehr Senioren w. 10.07.14 09:50 6 91 92 91 94 368 9.
Veits Elisabeth 2655 416036 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend w. 11.07.14 12:45 15 99 94 100 100 96 98 587 7.
Göbel Sabrina 2651 416036 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend w. 11.07.14 12:45 13 97 94 98 98 99 98 584 10.
Hirschbeck Veronika 2654 416036 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend w. 11.07.14 15:30 34 95 91 95 97 94 90 562 73.
Heinrich Laura 2649 416036 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend w. 11.07.14 12:45 14 91 93 99 100 86 86 555 83.
Klöckers Marius 2718 416092 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler m. 13.07.14 10:45 26 98 100 99 99 94 93 583 4.
Fischer Dominik 2717 416092 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler m. 13.07.14 10:45 27 93 94 99 99 94 94 573 8.
Fetsch Fabian 2724 416120 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler m. 13.07.14 08:00 47 90 93 95 94 85 92 549 31.
Humbold Lea 2716 416092 1.20.21 Luftgewehr 3-Stellung Schüler w. 13.07.14 10:45 25 97 95 98 98 94 92 574 9.
Hirsch Michelle 2722 416120 1.20.21 Luftgewehr 3-Stellung Schüler w. 13.07.14 13:20 20 87 96 94 93 91 88 549 52.
Stemmer Sigrun 2635 416024 P2.11 Luftpistole Damen 29.06.14 11:15 68 87 94 94 90 365 1.
Mucke Charlotte 2663 416057 2.10.11 Luftpistole Damen 04.07.14 15:30 45 88 92 87 90 357 35.
Pfab Monika 2674 416074 2.10.11 Luftpistole Damen 04.07.14 15:30 76 91 87 87 86 351 50.
Neuner Marina 2667 416061 2.10.11 Luftpistole Damen 04.07.14 15:30 57 0 0 na
Stemmer Sigrun 2635 416024 2.10.51 Luftpistole Damen-A 11.07.14 14:35 85 88 90 90 86 354 22.
Heckner Andrea 2683 416086 2.10.31 Luftpistole Jugend w. 13.07.14 08:15 77 93 88 90 94 365 2.
Haas Kathrin 2684 416086 2.10.31 Luftpistole Jugend w. 13.07.14 08:15 76 84 89 88 87 348 8.
Bauer Verena 2686 416086 2.10.31 Luftpistole Jugend w. 13.07.14 08:15 75 79 82 89 88 338 11.
Hirsch Michael 2685 416086 2.10.40 Luftpistole Junioren A m. 05.07.14 08:15 19 92 86 86 93 357 14.
Züge Frederic 2584 416019 2.10.42 Luftpistole Junioren B m. 05.07.14 08:15 58 92 91 89 89 361 10.
Badmann Sebastian 2614 416020 2.10.20 Luftpistole Schüler m. 13.07.14 11:25 59 90 82 172 5.
Berthold Timo 2616 416020 2.10.20 Luftpistole Schüler m. 13.07.14 11:25 58 0 0 na
Oblinger Theresa 2612 416020 2.10.21 Luftpistole Schüler w. 13.07.14 12:40 62 87 90 177 1.
Fritsche Alessa 2605 416019 2.10.21 Luftpistole Schüler w. 13.07.14 12:40 80 76 72 148 23.
Schmaderer Johann 2602 416019 2.11.70 Luftpistole Auflage Sen. Am-aufg. 27.06.14 13:00 73 97 95 98 290 4.
Lukas Albert 2697 416092 2.11.70 Luftpistole Auflage Sen. Am-aufg. 27.06.14 13:00 49 89 93 94 276 53.
Alkov Peter 2703 416092 2.11.72 Luftpistole Auflage Sen. Bm-aufg. 27.06.14 14:05 57 94 97 100 291 3.
Eschbaumer Rudolf 2690 416092 2.11.72 Luftpistole Auflage Sen. Bm-aufg. 27.06.14 14:05 92 95 96 96 287 9.
Johann Karl-Friedrich 2713 416092 2.11.72 Luftpistole Auflage Sen. Bm-aufg. 27.06.14 14:05 58 93 94 95 282 17.
Riedel Wilfried 2707 416092 2.11.74 Luftpistole Auflage Sen. Cm-aufg. 27.06.14 14:05 59 95 97 97 289 4.
Flossmann Hans 2639 416027 2.11.74 Luftpistole Auflage Sen. Cm-aufg. 27.06.14 14:05 13 94 93 95 282 23.
Steidl Oskar 2640 416027 2.11.74 Luftpistole Auflage Sen. Cm-aufg. 27.06.14 14:05 12 94 95 93 282 27.
Singer Walter Josef 2641 416027 2.11.74 Luftpistole Auflage Sen. Cm-aufg. 27.06.14 14:05 14 92 91 92 275 54.
Plenzat Barbara 2664 416057 2.11.75 Luftpistole Auflage Sen. Cw-aufg. 27.06.14 15:10 62 85 81 81 247 8.
Züge Felix 2585 416019 B.22.30 Luftpistole Mehrkampf Jugend m. 13.07.14 11:00 12 82 87 87 88 344 5.
Oblinger Theresa 2612 416020 B.22.21 Luftpistole Mehrkampf Schüler w. 13.07.14 12:30 9 88 81 88 88 345 2.
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Pfab Monika 2674 416074 2.16.10 Mehrschüssige Luftpistole Herren 29.06.14 11:00 3 47 47 6.
Schlagmann Florian 2615 416020 2.16.10 Mehrschüssige Luftpistole Herren 29.06.14 10:00 8 40 40 18.
Züge Felix 2585 416019 2.16.30 Mehrschüssige Luftpistole Jugend m. 29.06.14 14:00 9 52 52 3.
Bauer Verena 2686 416086 2.16.31 Mehrschüssige Luftpistole Jugend m. 29.06.14 15:50 7 47 47 4.
Heckner Andrea 2683 416086 2.16.31 Mehrschüssige Luftpistole Jugend w. 29.06.14 15:50 6 48 48 3.
Oblinger Theresa 2612 416020 2.16.21 Mehrschüssige Luftpistole Schüler w. 29.06.14 12:40 14 26 26 1.
Mayer Wilhelm 185 416081 1.58.50 Ordonnanzgewehr DSB Herren-A 24.05.14 13:00 11 86 89 79 81 335 20.
Bergmeier Georg 393 416081 1.58.50 Ordonnanzgewehr DSB Herren-A 24.05.14 13:00 12 85 89 80 78 332 23.
Reimer Gerhard 182 416081 1.58.50 Ordonnanzgewehr DSB Herren-A 24.05.14 13:00 13 90 85 79 75 329 28.
Humbold Jürgen 184 416081 1.58.50 Ordonnanzgewehr DSB Herren-A 24.05.14 13:00 12 0 0 E
Mühlbauer Maximilian 177 416036 7.71.10 Perkussionsflinte Herren 24.05.14 11:00 3 23 23 2.
Seder Martin 178 416036 7.71.10 Perkussionsflinte Herren 24.05.14 11:00 13 22 22 5.
Otto Gerd 175 416036 7.71.10 Perkussionsflinte Herren 24.05.14 11:00 14 21 21 6.
Bacso Peter 174 416036 7.71.10 Perkussionsflinte Herren 24.05.14 11:00 15 20 20 7.
Fanderl Roland 179 416036 7.71.10 Perkussionsflinte Herren 24.05.14 11:00 1 18 18 17.
Himmelstoß Siegfried 176 416036 7.71.10 Perkussionsflinte Herren 24.05.14 11:00 23 15 15 20.
Mayr Ilona 180 416036 7.71.10 Perkussionsflinte Herren 24.05.14 11:00 14 14 23.
Pfab Angelika 170 416013 7.10.11 Perkussionsgewehr Damen 24.05.14 09:00 52 144 144 2.
Pfab Martin 173 416013 7.10.10 Perkussionsgewehr Herren 24.05.14 09:00 53 144 144 4.
Hecker Johann 171 416013 7.10.60 Perkussionsgewehr Herren 24.05.14 15:15 45 143 143 3.
Hecker Alexander 172 416013 7.10.10 Perkussionsgewehr Herren 24.05.14 09:00 54 141 141 5.
Schmidt Jochen 181 416057 7.10.60 Perkussionsgewehr Herren 24.05.14 15:15 56 133 133 27.
Sendtner Martin 186 416089 7.10.50 Perkussionsgewehr Herren-A 24.05.14 12:45 47 125 125 34.
Höllhumer Thomas 167 416013 7.50.10 Perkussionspistole Herren 25.05.14 09:00 16 138 138 4.
Ostermeier Georg 183 416081 7.50.50 Perkussionspistole Herren 25.05.14 11:30 7 135 135 11.
Ernst Roland 168 416013 7.50.60 Perkussionspistole Senioren 25.05.14 09:00 18 128 128 30.
Lindermeier Roland 169 416013 7.50.60 Perkussionspistole Senioren 25.05.14 09:00 17 128 128 31
Höllhumer Thomas 167 416013 7.40.10 Perkussionsrevolver Herren 24.05.14 09:00 10 137 137 2.
Lindermeier Roland 169 416013 7.40.60 Perkussionsrevolver Senioren 24.05.14 14:00 3 129 129 12.
Humbold Rainer 2700 416092 2.59.50 Sportpistole 45 ACP Herren-A 29.06.14 08:00 25 95 95 92 96 378 21.
Grüber Heinz 2702 416092 2.59.50 Sportpistole 45 ACP Herren-A 29.06.14 08:00 27 91 91 97 93 372 31.
Haase Manfred 2701 416092 2.59.50 Sportpistole 45 ACP Herren-A 29.06.14 08:00 26 87 88 87 90 352 43.
Grüber Heinz 2702 416092 2.53.50 Sportpistole 9mm Luger Herren-A 29.06.14 13:50 19 96 93 96 95 380 17.
Höllhumer Thomas 2580 416013 2.55.10 Sportrevolver 357 Mag. Herren 29.06.14 10:20 31 81 90 91 98 360 17.
Grüber Heinz 2702 416092 2.55.50 Sportrevolver 357 Mag. Herren-A 29.06.14 11:30 22 96 91 98 95 380 20.
Groll Stefan 2662 416057 2.55.50 Sportrevolver 357 Mag. Herren-A 29.06.14 11:30 35 94 95 94 96 379 21.
Grüber Heinz 2702 416092 2.58.50 Sportrevolver 44 Mag. Herren-A 28.06.14 09:10 30 94 95 96 99 384 3. 97
Groll Stefan 2662 416057 2.58.50 Sportrevolver 44 Mag. Herren-A 28.06.14 09:10 39 95 88 99 97 379 7.
Züge Frank 2590 416019 2.60.10 Standardpistole Herren 11.07.14 12:20 39 0 0 na
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Stecher Anton 2608 416019 2.60.50 Standardpistole Herren-A 11.07.14 15:10 27 0 0 na
Seder Martin 178 416036 7.72.10 Steinschloßflinte Herren 24.05.14 08:00 12 20 20 3.
Otto Gerd 175 416081 7.72.10 Steinschloßflinte Herren 24.05.14 08:00 11 20 20 2.
Bacso Peter 174 416036 7.72.10 Steinschloßflinte Herren 24.05.14 08:00 10 17 17 7.
Mühlbauer Maximilian 177 416036 7.72.10 Steinschloßflinte Herren 24.05.14 08:00 17 17 17 7.
Fanderl Roland 179 416036 7.72.10 Steinschloßflinte Herren 24.05.14 08:00 16 0 0 17.
Hecker Johann 171 416013 7.31.10 Steinschloßgewehr liegend Herren 24.05.14 09:00 23 91 91 19.
Lindermeier Roland 169 416013 7.60.10 Steinschloßpistole Herren 24.05.14 11:30 22 134 134 4.
Ostermeier Georg 183 416081 7.60.10 Steinschloßpistole Herren 24.05.14 15:15 23 130 130 11.
Zaindl Josef 2721 416112 3.20.60 Wurfscheiben Skeet Senioren 05.07.14 09:00 77 21 19 18 14 21 93 9.
Mayr Ilona 2645 416036 3.10.11 Wurfscheiben Trap Damen 28.06.14 09:00 36 17 18 14 49 7.
Schmalzgruber Katharina 2594 416019 1.30.11 Zimmerstutzen Damen 09.07.14 17:35 6 91 95 93 279 3.
Wimmer Maria 2611 416019 1.30.11 Zimmerstutzen Damen 09.07.14 17:35 2 90 91 94 275 9.
Walcher Franziska 2607 416019 1.30.11 Zimmerstutzen Damen 09.07.14 17:35 1 91 93 88 272 15.
Breinlein Christine 2589 416078 1.30.11 Zimmerstutzen Damen 09.07.14 17:35 4 91 90 89 270 19.
John Karin 2591 416019 1.30.11 Zimmerstutzen Damen 09.07.14 17:35 3 90 91 88 269 28.
Wittmann Andrea 2595 416019 1.30.11 Zimmerstutzen Damen 09.07.14 17:35 5 87 89 93 269 22.
Michael Erika 2676 416078 1.30.51 Zimmerstutzen Damen-A 09.07.14 18:55 2 84 91 94 269 5.
Noll Michael 2586 416019 1.30.10 Zimmerstutzen Herren 09.07.14 09:35 15 94 95 91 280 12.
Meyer Mario 2588 416019 1.30.10 Zimmerstutzen Herren 09.07.14 09:35 13 85 87 89 261 101.
Werner Christian 2587 416019 1.30.10 Zimmerstutzen Herren 09.07.14 09:35 14 89 85 84 258 113.
Walcher Anton 2677 416078 1.30.50 Zimmerstutzen Herren-A 09.07.14 13:35 46 89 91 95 275 8.
Huber Horst 2711 416092 1.30.50 Zimmerstutzen Herren-A 09.07.14 12:15 32 94 82 87 263 58.
Meier Josef 2705 416092 1.30.50 Zimmerstutzen Herren-A 09.07.14 12:15 31 81 88 87 256 76.
Gloßer Michael 2581 416013 1.30.90 Zimmerstutzen Körperb. m.Federbock 09.07.14 18:55 19 94 95 91 280 3.
Kistler Christian 2661 416024 1.30.92 Zimmerstutzen Körperb. o.Federbock 09.07.14 18:55 29 87 87 86 260 7.
Lukas Albert 2697 416092 1.30.60 Zimmerstutzen Senioren 09.07.14 12:15 33 83 83 88 254 67.
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Adlerh.Kleinmehring Mannschaft 416024 1.10.40 Luftgewehr Junioren A m. 06.07.14 1148 6.
Adlerh.Kleinmehring Mannschaft 416024 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 04.07.14 372 51.
Adlerh.Kleinmehring Mannschaft 416024 1.10.50 Luftgewehr Herren-A 10.07.14 0 na
Edelweiß Brunnenreuth Mannschaft 416005 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 09.07.14 0 na
Edelweiß Mendorf Mannschaft 416036 1.10.41 Luftgewehr Junioren A w. 06.07.14 1133 24.
Edelweiß Rothenturm Mannschaft 416082 1.58.50 Ordonnanzgewehr Altersklasse 25.05.14 996 6.
Hub.Gaimersheim Mannschaft 416019 2.20.10 Freie Pistole Schützenklasse 04.07.14 901 14.
Hub.Gaimersheim Mannschaft 416019 1.11.70 Luftgewehr Sen. Am-aufge. 28.06.14 892 9.
Hub.Gaimersheim Mannschaft 416019 1.11.72 Luftgewehr Sen. Bm-aufg. 28.06.14 888 24.
Hub.Gaimersheim Mannschaft 416019 1.11.70 Luftgewehr Sen. Am-aufge. 28.06.14 879 30.
Hub.Gaimersheim Mannschaft 416019 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 09.07.14 818 3.
Hub.Gaimersheim Mannschaft 416019 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 09.07.14 816 4.
Hub.Gaimersheim Mannschaft 416019 1.30.10 Zimmerstutzen Herren 09.07.14 799 22.
MSG Gaimersheim Mannschaft 416020 1.11.70 Luftgewehr Sen. Am-aufge. 28.06.14 864 40.
Orient Eitensheim Mannschaft 416013 1.11.72 Luftgewehr Sen. Bm-aufg. 28.06.14 890 17.
Orient Eitensheim Mannschaft 416013 7.10.10 VL-Perkussionsgewehr Schützenklasse 24.05.14 429 2.
Orient Eitensheim Mannschaft 416013 7.50.10 VL-Perkussionsgewehr Schützenklasse 24.05.14 394 8.
Petroplus Ingolstadt Mannschaft 416027 1.11.72 Luftgewehr Sen. Bm-aufg. 28.06.14 885 40.
Petroplus Ingolstadt Mannschaft 416027 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren B m 27.06.14 839 7.
SSG Mittelbayern Mannschaft 416064 1.10.30 Luftgewehr Jugend 13.07.14 1135 10.
SSG Mittelbayern Mannschaft 416036 1.20.31 Luftgewehr 3-Stellung Jugend w. 11.07.14 1733 5.
SSG Mittelbayern Mannschaft 416036 7.71.10 VL-Perkussionsflinte offene Klasse 25.05.14 63 1.
SSG Mittelbayern Mannschaft 416036 7.71.10 VL-Perkussionsflinte offene Klasse 25.05.14 55 4.
SSG Mittelbayern Mannschaft 416036 7.72.10 VL-Steinschlossflinte offene Klasse 25.05.14 57 2.
SSG Reichertshofen Mannschaft 416078 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 Damen 04.07.14 1686 9.
SSG Reichertshofen Mannschaft 416078 1.80.11 KK Liegendkampf Damen 06.07.14 1736 9.
ZSG Bav.Unsernherrn Mannschaft 416092 5.10.10 Armbrust 10m Herren 09.07.14 1147 5.
ZSG Bav.Unsernherrn Mannschaft 416092 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 09.07.14 1118 2.
ZSG Bav.Unsernherrn Mannschaft 416092 5.10.50 Armbrust 10m Herren-A 09.07.14 1059 13.
ZSG Bav.Unsernherrn Mannschaft 416092 5.10.10 Armbrust 10m Herren 09.07.14 735 21.
ZSG Bav.Unsernherrn Mannschaft 416092 5.20.10 Armbrust 30m Schützenklasse 28.06.14 1618 4.
ZSG Bav.Unsernherrn Mannschaft 416092 5.20.10 Armbrust 30m Schützenklasse 28.06.14 1574 7.
ZSG Bav.Unsernherrn Mannschaft 416092 5.31.10 Armbrust national trad. Schützen 13.07.14 353 2.
ZSG Bav.Unsernherrn Mannschaft 416092 5.31.10 Armbrust national trad. Schützen 13.07.14 341 11.
ZSG Bav.Unsernherrn Mannschaft 416092 5.31.10 Armbrust national trad. Schützen 13.07.14 336 13.
ZSG Bav.Unsernherrn Mannschaft 416092 5.31.10 Armbrust national trad. Schützen 13.07.14 330 16.
ZSG Bav.Unsernherrn Mannschaft 416092 5.31.10 Armbrust national trad. Schützen 13.07.14 322 19.
ZSG Bav.Unsernherrn Mannschaft 416092 1.35.50 Gewehrschießen 100m Herren-Alt 11.07.14 843 11.
ZSG Bav.Unsernherrn Mannschaft 416092 B.21.10 GK Kombi Herren 28.06.14 393 14.
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ZSG Bav.Unsernherrn Mannschaft 416092 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren-Alt 11.07.14 1640 9.
ZSG Bav.Unsernherrn Mannschaft 416092 1.11.70 Luftgewehr Sen. Am-aufge. 28.06.14 890 11.
ZSG Bav.Unsernherrn Mannschaft 416092 1.11.72 Luftgewehr Sen. Bm-aufg. 28.06.14 884 44.
ZSG Bav.Unsernherrn Mannschaft 416092 1.11.72 Luftgewehr Sen. Bm-aufg. 28.06.14 862 86.
ZSG Bav.Unsernherrn Mannschaft 416092 1.10.20 Luftgewehr Schüler m. 12.07.14 566 1.
ZSG Bav.Unsernherrn Mannschaft 416092 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schüler m. 13.07.14 1730 2.
ZSG Bav.Unsernherrn Mannschaft 416092 2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren B m 27.06.14 867 1.
ZSG Bav.Unsernherrn Mannschaft 416092 2.59.10 Sportpistole 45 ACP Herren 28.06.14 1102 9.
ZSG Bav.Unsernherrn Mannschaft 416092 1.30.50 Zimmerstutzen Herren-A 09.07.14 773 23.
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